

# SVINDLANDE HÖJDER I SCHWEIZ



**Platser kvar:** Fråga efter tilläggsplatser!

**Från:** 10.09.2023

**Till:** 16.09.2023

Söndag- Lördag

7 dagar

## **Hotell Hirschen / Grindelwald**

Vi bor fyra nätter på trevliga hotell Hirschen som ligger i hjärtat av byn och är en idealisk utgångspunkt för dagsutflykter och vandringar.

## **Resans pris**

från Österbotten:

2530 € / person

från Helsingfors:

2440 € / person

Enkelrumstillägg: 440 €  
(200 € t.o.m. 11.7.2023)

### I priset ingår

- Finnairs reguljärflyg och flygskatter
- Incheckat bagage 23 kg + handbagage 8 kg
- Logi i delat dubbelrum
- 6 frukost, 2 lunch, 6 middag
- Lokalguide under tre utflyktsdagar i Jungfrauregionen
- Alla utflykter och tåg- och liftbiljetter som nämns i programmet
- Turistskatt
- Bussresa i luftkonditionerad turistbuss
- Reseledares tjänster

*I priset från Österbotten ingår anslutningsbussen till Vasa flygfält tur-retur.*

### I priset ingår inte

- Måltidsdrycker
- Eventuella övriga inträden
- Reseförsäkring

### Bra att veta

- Giltigt pass eller EU identitetskort behövs
- Valuta under resan är i huvudsak EUR och schweiziska frang CHF. Bank- och kreditkort accepteras allmänt
- Se över ditt försäkringsskydd genast då du bokar resan! Viktigt att avbeställningsskydd ingår!
- Flygtiderna bekräftas i infobrevet någon vecka innan resan

### Dagsprogram

#### Dag 1

#### Hemorten – München

Kl. 14:25 avgår Finnairs reguljärflyg från Vasa, från Helsingfors kl. 16.15.

Vi anländer till München kl. 17.50 lokal tid. Vår buss och personal möter. Logi på hotell väster om München, gemensam middag.

#### Dag 2

#### Luzern-Grindelwald

Efter frukost kör vi vidare med sikte på Luzern. Vi bekantar oss med staden som ligger på ett unikt läge i knät av berg och sjöar. Vi får bland annat se stadens absoluta landmärke "Kapellbrücken", den äldsta täckta träbron i världen, dekorerad med säsongens blommor. Bron är en av Schweiz mest

fotograferade sevärdheter!

På eftermiddagen fortsätter vi vår resa mot Bernalperna och kommer fram till den vackra bergsbyn Grindelwald. Byn Grindelwald ligger i hjärtat av den magnifika Jungfrau-regionen i Berner Oberland. Många världsberömda sevärdheter som Eigernordwand, Jungfrauoch eller UNESCO:s världsarvslista «Schweizer Alpen Jungfrau-Aletsch» finns inom räckhåll. Från Grindelwald sett tornar tre jättar upp sig runt dalen; Jungfrau (4178 m), Mönch (4107 m) och Eiger (3970 m). Aarefloden rinner genom Grindelwalddalen.

Vi bor fyra nätter på trevliga hotell Hirschen som ligger i hjärtat av byn och är en idealisk utgångspunkt för dagsutflykter och vandringar.

Middag på hotellet alla kvällar.

### Dag 3

#### Gimmelwald – Mürren

Efter frukost möter vi vår lokalguide och tar oss med buss upp till Stechelberg station.

Dessa underbara landskap har inspirerat till bland annat J. R. R. Tolkiens Hobbiten och Sagan om Ringen. Från Stechelberg tar vi gondolliften till den vackra bergsbyn Gimmelwald, där bara mindre än hundra personer bor permanent. Vi besöker bland annat en traditionell gård och smakar på gårdens egna ostar. Vi tar oss upp från den bilfria byn Mürren till en höjd av över 2 000 meter till toppen av Schilthorn. Den berömda James Bond-filmen "I Hennes Majestäts hemliga tjänst" spelades in här, ett besök på den interaktiva Bond World-upplevelseutställningen och 007 walk of fame är ett måste när man är här!

Vi serveras lunch i den roterande panoramarestaurangen med unik utsikt över berg och dalar.

På eftermiddagen fortsätter vi till Birgs liftstation där den som vill kan prova aktiviteter som skylinevandring.

Vidare tillbaka till vackra Mürren där vi tar bergbanan till byns närbelägna berg Allmendhubel, här gör vi en panoramavandring på cirka sju kilometer som går genom Blumenthal och Schiltalpen tillbaka till Mürren. Längs vandringen får vi beundra det pittoreska, gröna alpängar med kor och vackra blommor. *Vandringen är frivillig, den som väljer att avstå har ledig tid i Mürren.*

Vi åker ner med gondolbana ner till Stechelberg och därifrån tillbaka med buss till Grindelwald.

### Dag 4

#### Jungfrauoch

Efter frukost tar vi oss med lokaltåget till liftstationen därifrån den nya och toppmoderna gondolbanan Eiger Express går till Eigers glaciärstation, varifrån vår resa till toppen fortsätter med tåg. Det lilla röda tåget går innanför berget Eiger till den högsta tågstationen i Europa, också känd som "Europas tak", det vill säga Jungfrauoch på en höjd av 4354 meter. Även denna tågresa är en

fantastisk och oförglömlig upplevelse!

På Europas tak väntar många spännande upplevelser på oss; som Sphinx-utsiktsterrassen, Ispalatset där vi får se isstatyer från Ice-Age filmerna, Aletschglaciären, Alpine Sensation-utställningen och Jungfrau Panorama-360 filmen.

Dagens lunch avnjuter vi i panoramarestaurangen, med mäktig utsikt mot Aletschglaciären.

På eftermiddagen återvänder vi till Grindelwald, där vi har ledig tid att koppla av innan middagen.

## **Dag 5**

### **Wilderswil**

Efter frukost tar vi sikte på byn Wilderswil, där vi går ombord på det nostalgiska 125 år gamla Belle Epoque-tåget. Under tågresan kan vi beundra de glittrande sjöarna i Brienz och de närliggande bergstopparna. Vi njuter av en utsökt lunch i en traditionell gasthausrestaurang innan vi bekantar oss närmare med Schynige platås stigar och alpina trädgård. Den vackra panoramavandringen går via utsiktspunkten Daube, vid foten av berget Loucherhorn (2230 m). Utsikten över Eiger, Mönch och Jungfrau är unik och hisnande. Tillbaka vid Schynige platåstation, finns en alpin trädgård med ca 600 växter. *Panoramavandringen är frivillig och den som väljer att inte delta har egen tid vid platåstationen.*

Vi återvänder samma väg med tåg och buss genom Wilderswil till Grindelwald.

## **Dag 6**

### **Andermatt-Milano**

Efter frukost checkar vi ut från hotel Hirschen. Resan går vidare med buss till Ticino, den italiensktalande regionen i Schweiz. Vi gör ett uppehåll i Andermatt, varefter vi fortsätter vår resa till Lugano och till kvällen inkvarterar vi oss på ett hotell i närheten av Milano Malpensa flygplats. Gemensam middag.

## **Dag 7**

### **Milano - Hemorten**

Efter frukost, en kort busstransfer till Milanos flygplats.

Finnairs flyg avgår kl. 11.05 och anländer till Helsingfors kl. 15.05 lokal tid.

Kl. 16.20 anslutningsflyg till Vasa, med ankomst kl. 17.20.

Fyra nätter i pittoreska byn Grindelwald i en vacker alpdal på 1000 möh. Flyg till München, Oravais Trafiks buss på rundresan, returflyg från Milano.

Dessa underbara landskap har inspirerat till bland annat J. R. R. Tolkiens Hobbiten och Sagan om Ringen.

Vi besöker bland annat en traditionell gård och smakar på gårdens egna ostar, platsen där den berömda James Bond-filmen "I Hennes Majestäts hemliga tjänst" delvis spelades in! Vi gör en oförglömlig tågresa till "Europas tak", det vill säga Jungfrauoch på en höjd av 4354 meter. På Europas tak väntar många spännande upplevelser på oss; som Sphinx-utsiktsterrassen, Ispalatset där vi får se isstatyer från Ice-Age filmerna, Aletschglaciären, Alpine Sensation-utställningen och Jungfrau Panorama-360 filmen.

**Välkommen med på en riktig Schweiz-resa!**

